בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב – יפו (כב' השופט א' הימן) מיום 23.2.2021
בעמ"ת 39261-02-21, בגדרו התקבל ערר המשיבה על החלטת בית משפט השלום בתל אביב – יפו (כב' השופטת ע'

יהב) במ"ת 1170-02-21.

1. כנגד המבקש הוגש כתב אישום בגין כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל,
התשי"ב-1952 וכן התפרצות לבית מגורים וגניבה לפי סעיפים 406(ב) ו-384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה.

בד בבד עם כתב האישום הוגשה בקשה למעצר המבקש עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

2. ביום 18.2.2021 דחה בית משפט השלום את בקשת המשיבה להורות על מעצרו של המבקש עד תום
ההליכים והורה על שחרורו בתנאים מגבילים. בית המשפט סבר כי עילת ההימלטות מאימת הדין שקיימת בעניינו של